

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านนาหัวช้าง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรหมนคร ตำบลพรหม อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๔,๐๐๐.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายข้างวัดป่าอุดมสมพร-บ้านท่าสองคอน ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๑,๐๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. งานดินถมคันทางสูงเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. ผิวจราจรเกรดเรียบด้วยเครื่องจักรกลหนัก.รถ GRADER

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๘๔,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ.ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายผาสุน...สิงห์ขวา

๖.๒ นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์

๖.๓ นางสาวปองใจ ปากเมย

งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านนาหัวช้าง

สถานที่ก่อสร้าง สายช้างวัดป่าอุดมสมพร-บ้านท่าสองคอน อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่.....ทด.พรรณานิคม 18-2559.....รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน.....กองช่าง.....หน่วยงาน.....ทด.พรรณานิคม.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....8.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2560.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านบะองใหม่	284,000.00	
	ต.พรรณานิคม อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร		
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	284,000.00	
	(สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรณธรรมค์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์ขวา)

3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน

(นายผาสุข สิงห์ขวา)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรณธรรมค์ ทอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปองใจ ปากเมย)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานนคร

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านนาหัวช้าง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 1,000 ม. หน้า 0.15 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง สายช้างวัดป่าอุดมสมพร - บ้านท่าสองคอน อ.พรหมานิคม จ.สกลนคร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานนคร
 แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	206,126.45	1.3822	284,907.98	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		284,907.98	
		คิดเป็นเงินประมาณ		284,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาก่อสร้างรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 284,000.00 บาท/กม.

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)
 2. (ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายผาสุข สิงห์ขัว)
 3. (ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.....เห็นชอบ
 (วัฒนา กุลอักษ)
 4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน
 (นายผาสุข สิงห์ขัว)
 2. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)
 3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวปองใจ ปากเมย)

ใบประมาณราคาจ้างเหมางานปรับปรุง ซ่อมสร้าง/ซ่อมแซม หรือบำรุงรักษาถนน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านนาหัวช้าง หมู่ 4

ชื่อสายทาง ข้างวัดป่าอุดมสมพร-บ้านท่าสองคอน อ.พรหมานิคม จ.สกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 1,000 ม. หนา 0.15 ม.

ประเภทของผิวจราจร ลูกรัง กว้าง 3.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง ลูกรัง กว้าง - ม. แบบเลขที่- 18-2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<u>ก.งานทาง พื้นที่ปกติ</u>					
	<u>1. ระยะที่ 1 ผิวจราจรลูกรัง</u>					
1.1	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	2,000.00	68.44	136,880.00	
1.2	งานผิวจราจรลูกรังหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	585.00	118.37	69,246.45	
	รวมค่างานต้นทุน				206,126.45	
	Factor F				1.3822	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				284,907.98	
	รวมค่างานก่อสร้าง(ปรับลด)				284,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายศรณธรรมส์ ทอนรินทร์)
 ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน